

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20FBC003

Stavba: Litoměřice - obnova střešní krytiny čp 42 / 20 - s památkovým režimem dle vydaného závazného stanoviska

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice - odb správy nemovitého majetku

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

rejstříkové číslo nemovité kulturní památky 23361 / 5 - 1735

Cena bez DPH

773 819,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	773 819,95	116 072,99

Cena s DPH

v CZK

889 892,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20FBC003

Stavba: Litoměřice - obnova střešní krytiny čp 42 / 20 - s památkovým režimem dle vydaného závazného stanoviska

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice - odb správy nemovitého majetku

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		773 819,95	889 892,94
20FBC003	Litoměřice - obnova střešní krytiny čp 42 / 20 - s památkovým režimem dle vydaného závazného stanoviska	773 819,95	889 892,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - obnova střešní krytiny čp 42 / 20 - s památkovým režimem dle vydaného závazného stanoviska

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Litoměřice - odb správy nemovitého majetku

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

rejstříkové číslo nemovité kulturní památky 23361 / 5 - 1735

Cena bez DPH**773 819,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	773 819,95	15,00%	116 072,99

Cena s DPH**v CZK****889 892,94**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - obnova střešní krytiny čp 42 / 20 - s památkovým režimem dle vydaného závazného stanoviska

Místo:

Zadavatel: Město Litoměřice - odb správy nemovitého majetku

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

773 819,95

HSV - Práce a dodávky HSV

181 472,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 719,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

97 137,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 076,59

997 - Přesun sutě

16 538,04

PSV - Práce a dodávky PSV

556 339,53

762 - Konstrukce tesařské

72 857,16

764 - Konstrukce klempířské

104 603,32

765 - Krytina skládaná

294 407,11

783 - Dokončovací práce - nátěry

84 471,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

36 008,25

VRN3 - Zařízení staveniště

23 408,25

VRN5 - Finanční náklady

12 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - obnova střešní krytiny čp 42 / 20 - s památkovým režimem dle vydaného závazného stanoviska

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice - odb správy nemovitého majetku

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							773 819,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				181 472,17
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 719,56
57	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	16,500	346,64	5 719,56
	VV		doplnění omítek komínů				
	VV		8,00		8,000		
	VV		štítové stěny jižní a severní vč stěn kolem světlíků				
	VV		8,50		8,500		
	VV		Součet		16,500		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				97 137,98
58	K	622325559	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 4 v rozsahu do 100%	m2	16,500	5 887,15	97 137,98
	VV		doplnění omítek komínů				
	VV		8,00		8,000		
	VV		štítové stěny jižní a severní vč stěn kolem světlíků				
	VV		8,50		8,500		
	VV		Součet		16,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 076,59
1	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	317,000	76,43	24 228,31
	VV		pro dopravu materiálu do půdního prostoru				
	VV		109,00		109,000		
	VV		pro opravu kominovýtěles				
	VV		208,00		208,000		
	VV		Součet		317,000		
2	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	317,000	50,30	15 945,10
	VV		pro dopravu materiálu do půdního prostoru				
	VV		109,00		109,000		
	VV		pro opravu kominovýtěles				
	VV		208,00		208,000		
	VV		Součet		317,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	135,000	19,16	2 586,60
	VV		pro dopravu materiálu do půdního prostoru				
	VV		135,00		135,000		
	VV		Součet		135,000		
4	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	135,000	11,81	1 594,35
	VV		pro dopravu materiálu do půdního prostoru				
	VV		135,00		135,000		
	VV		Součet		135,000		
40	K	952902511	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých střech budov	m2	218,000	55,37	12 070,66
37	K	975073111	Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	10,000	397,23	3 972,30
	VV		statické zajištění krovu před výřezem				
	VV		10,00		10,000		
	VV		Součet		10,000		
8	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	13,500	124,39	1 679,27
	VV		komínové těleso v jižním a severním štítu				
	VV		5,00		5,000		
	VV		štítové stěny jižní a severní vč stěn kolem světlíků				
	VV		8,50		8,500		
	VV		Součet		13,500		
	D	997	Přesun sutě				16 538,04
41	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,500	5 568,61	8 352,92
	VV		za pozednicí				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
43	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	16,000	511,57	8 185,12
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				556 339,53
	D	762	Konstrukce tesařské				72 857,16
36	K	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	15,000	171,60	2 574,00
	VV		výřez dožilých konstrukcí krovu				
	VV		15,00		15,000		
	VV		Součet		15,000		
46	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 120 cm2	m	22,000	211,28	4 648,16
	VV		náměty				
	VV		22,00		22,000		
	VV		Součet		22,000		
47	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,058	12 512,23	725,71
	VV		22*0,04*0,06*1,1		0,058		
	VV		Součet		0,058		
44	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	15,000	294,91	4 423,65
	VV		doplnění částí krovu				
	VV		15,00		15,000		
	VV		Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,240	10 792,32	2 590,16
52	K	762342311	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	218,000	109,38	23 844,84
53	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,400	10 535,45	25 285,08
29	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	218,000	18,81	4 100,58
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,700	1 334,40	3 602,88
49	K	76299 - x 1	dotazení kolíčků	ks	38,000	27,95	1 062,10
D 764 Konstrukce klempířské							104 603,32
35	K	764001892	Demontáž úžlabí k dalšímu použití	m	6,000	72,12	432,72
32	K	764002823	Demontáž střešního výlezu k dalšímu použití	kus	4,000	214,92	859,68
33	K	764002872	Demontáž lemování zdí k dalšímu použití	m	15,000	101,37	1 520,55
34	K	7640028801	Demontáž závětrné lišty pro další použití	m	11,000	208,48	2 293,28
31	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	16,000	123,87	1 981,92
20	K	764031416	Podkladní plech z Cu plechu rš 500 mm	m	14,000	856,20	11 986,80
25	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	6,000	202,70	1 216,20
23	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	11,000	205,49	2 260,39
18	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	4,000	347,82	1 391,28
	VV		stávající				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
26	K	764231466	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm	m	8,000	910,48	7 283,84
24	K	764232404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 330 mm	m	24,000	770,01	18 480,24
21	K	764301115	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou rš do 400 mm	m	15,000	165,29	2 479,35
22	K	764331403	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejazovou nebo vlnitou z Cu plechu rš 250 mm	m	30,000	568,93	17 067,90
19	K	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	7,500	2 602,86	19 521,45
	VV		komíny				
	VV		7,50		7,500		
	VV		Součet		7,500		
12	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	16,000	159,01	2 544,16
	VV		stávající				
	VV		16,00		16,000		
	VV		Součet		16,000		
13	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000	104,28	208,56
14	M	55344550	čelo půlkulatého žlabu Cu 330mm	kus	2,000	44,32	88,64
17	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	22,000	35,44	779,68
15	K	764535411	Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Cu plechu rš 1100 mm	m	2,000	4 248,01	8 496,02
16	K	764538422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm	m	2,000	856,11	1 712,22
30	K	76499 - x 1	demontáž stávajících klempířských prvků bez dalšího použití	kpl	1,000	1 998,44	1 998,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 765			Krytina skládaná				294 407,11
54	K	76411 - x 1	řezání tašek	m	189,000	167,39	31 636,71
50	K	765114011.1	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho vč doplňků	m2	218,000	897,15	195 578,70
51	K	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty	m	12,500	1 265,75	15 821,88
27	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	218,000	118,28	25 785,04
28	K	765121881	Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m	12,500	61,43	767,88
38	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	218,000	44,22	9 639,96
	VV		zakrytí střechy při opravách				
	VV		218,00		218,000		
	VV		Součet		218,000		
39	M	28322024	fólie	m2	239,800	63,29	15 176,94
	VV		218,00		218,000		
	VV		Součet		218,000		
	VV		218*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		239,800		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				84 471,94
42	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	218,000	111,09	24 217,62
	VV		Bochemit QB čirý				
	VV		218		218,000		
	VV		Součet		218,000		
11	K	783827447.1	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 - ruční nátěr štětkou vč penetrace	m2	152,000	396,41	60 254,32
	VV		nátěr stěn komínových těles				
	VV		24,00		24,000		
	VV		štítové stěny jižní a severní vč stěn kolem světlíků				
	VV		128,00		128,000		
	VV		Součet		152,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				36 008,25
D VRN3			Zařízení staveniště				23 408,25
55	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	7 802,75	23 408,25
D VRN5			Finanční náklady				12 600,00
56	K	059002000	dopravné značení vč poplatků	Kč	1,000	12 600,00	12 600,00